
Pokrok ZAfádu
dina od Santiaga za lubem politi
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— ' Klub pro zvelebení jižní
Části města odbývá dnes schůzí o a
16' a Hickory ul do níž dostaví
ió též Členové severozápadního a

[ÍLnfiné oblekyroxnoxu západu Mí SYflpro hochy

i

MW A konají svůj sjezd Zvlášt-
ní vlak dráhy Butlingtoňské po-

zůstával z deseti vagonů z nichž
tři najaty byly tábory Omaha č

120 South Omaha č 1095 a Mag-noli- a

č 1833 Na nádraží do-

stavilo se četně přátel Dřevorubců

aby ses nimi rozloučili

— Před soudcem Powellem

sčítány jsou hlasy ve volebním
kontestu Winter-Shieldso- vě Až

dosud máWinter poražený kan

Sedmý yn mUA obyčejn'-- to štěstí ie nosí staré iatstvo po ostat
iiícli Ap[ f iýpv-l- le to teď neplatí V těchto dnech a v

lito duh iiiiM iinjl u lf e uemovéJSÍ modu Nemůžete odbýt průměr
ného hocha se starým šatstvem po jeho bratru Pak také šatstvo pro
hnehy Jgt Ipvnj?í než bývaio JJyly doby kdy bylo velmi málo přihlí-fm- n

ku hochům a jejich šatu! - ale teď ttď musí mít nejnovějáí a
nellepáí Také to zasluhují yi neukrotf horlivost a toubu po povine-šen- f

lirchiivu rychleji nežli k vidí že jest zanedbáván a že jiní hoši
se lépe šatí nežli on Povlumftt každé matky k jejímu hochovi jest
aby byl dobře ošacen a není žádná výmluva v nynější době když mů
řetf dfutm flol n' indií irátké kalhoty pro bocby stáří 8 ai 9 roků
po 16 centech Může sterá mxtka zhotov i ti Je za tu cenu?

K!h"--v r hUé plazovi ny pro hochy v stáří 8 až 9 roků po 20c

li gum Kalhoty pro huchy 10 ai 15 roků s bílé placbtovlny s pa-
sem a pásky pro řemen zhotovené zrovna Jako módní letní kalhoty
chlapíků mající ceny jak uznáte neméně než 50 až 75 centů prodává
me zde po 89 centech

Lněné kalhoty pro hochy dobré a dobřa šité zrovna co je zapo-třeb- y

pro práidniuy aby sa ušetřilo lepšího šatstva — řde — za 85o

Lněné obleky pro bocby nejnovějších vzorů velké plavecké lim
ce píkně trimované barevnými pásky pouze 45c

Jest dobře známou věcí a pokud víme nepopiratelnou kýmkoliv
že nejlepší zásobu letních obleků pro hochy má v

nalézá m ve známé

lékárně jZm fiermáka

v Čísle 1266 již rj

kdež lze veškeré naše záležitosti

vyřizovati

nSKÁRNA POKROKU ZÁPADU

aalésá seti 509-51- 1 jíl 18 nl

_________

Z NAŠEHO MĚSTA

— Plkná soukromá zábava bude

uspořádána v hořejiich místnostech

v Hotelu Prague v sobotu dne 10

ttrvna Víechny svipřátelé a známé

uctiví ku zábav f této zve majitel

í Tento týden slavili sfiatek

nan Lumír E Dwořák z Wilber
se slečnou Anna E Frinkovou 7

Oxford Junction la

— Občanstvo omažské učiní

dobře bude-l- i dávati bedlivý po
zor na městskou radu Jak zná

mo město konečně s důrazem po

žaduje od železničních společností
Union Pacific a iJurlington aDy

postavili důkladný viadukt přes

koleje na 16 ulici a korporace
milostivě svolily už že most poří
dí avšak za to žádají aby občan- -

stvo vzdalo se svých mnohých

práv u používání veřejných ulic

nejen pro tuto dobu ale pro vše-

cky věky příští Železnice v ú- -

mluvě předložené městské radě

ke schválení uvolují se že posta
ví jmenovaný už viadukt na 16

ulici a dále ve třech létech viadukt

na 24 ulici a podjezd na Bancroft

ulici a až Boulevard ulice bude vy-

dlážděna po obou stranách tratí i

tam slibují zříditi viadukt avšak

za to žádají následující '"laskavo-

sti': Městská rada odvolati má

'ordinanci přijatou roku 1876 jež

zakazuje železnicím zahražovati

svými kárami ulice déle než pět
minut a stanoví pokutu $50 na

každý takový přestupek líprázd-nit- i
a zavříti křižovatku na šesté

ulici dráhy slibují hraditi veške-

rou škodu tím vzniklou Nepo- -

koušeti se o znovuotevření 15

ulice aniž vyhledávali otevřecí

kterékoli ulice přes trati společno
stí mezi 17 a 20 ui mezi 20 a

24 mezi 24 a cancroit aneD

mezi Bancrott a Boulevard ulic a f

odporovati pokusům jednotlivců v

zájmu otevření jmenovaných ulic
Uprázdnití a zavříti Martha ulici

přes trati společností Uprázdni
ti sedmou ulici na požádání želez

ničních společností jež nésti bu

dou veškerou škodu vzniklou uza

vřením řečené ulice Uprázdniti
a zavříti všecky ulice v mezích

čestného práva železnic a kryté

viadukty osvětlovali všecky via--

dukty a podjezdy a vzdáti se všech

nároků stávajících nyní proti že- -

leznicím za osvětlování a hlídání

jakýchkoli' viaduktů a podjezdů
S těmito články předložen byl zá

roven plán navrhovaných uprázd
něaí a všecko odkázáno výboru
na železnice telegrafy a telefony
Tak zrovna jeden koprní nad touto

drzostí korporací Za zbudování

viaduktu což je svatou jejich po- -

vinností žádají ústupky jichž po--

volení uprázdněním a uzavře- -

ním jmenovaných ulic — známe- -

Lněné obleky

pro hochy
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Na prodef velmi lacino g?0'
mek ▼ So Umaže blíže Jatek r pkoém okolí
TI tle Itot ťrodá ae buď za hotov aneb te
ťást poíká ale za hotové ae dá ptkná arážka
K doptání u právníka Berky New Tor Liře
Bld r Omaze aneb u lana fioelckéno v

Pokroku Západu grtř

eynora :SJni
Abychom ve znánioat uvedli naie portré-

tové medalloov ve vodových barvách budeme
dávati od 1 eervna do 1 fervence lednu
téobtfi kráeneh ruf ní malovaných podobizno
pěkné zarámovaných zdarma a kaidým tuc- -

puno Knuiurinicu anen vewicn podi
blzen Toto Jest nabídka neoby]ná Jelikc

inijiucui iKmaj porirsiovT meaanion prodáváae viude za neméné nel K M My Vám dáme
leden velkoatl Vaiebo obnzu přirozených
barev oploě zdarma fotografiemi jak avr

na nř PHJdte bez odkladu

fotořraíista
818815-81-7

J 15 ul Omaha

Odbírejte časopis Hospodáře

UHLÍ Pro letní topeni
ROCI mni' Nur::::::::::::J!g:
HannaiNuí"-::::::- ---

W I iu br a u t 'iiM'
__" oarezane anvi velmi lacino

„i ijKvrPHOME 1918 716 09 ISth Stz

— Tři malá obyllí stáj a lot o
66x132 st íelící Jlžuě blíže 7 a Center
ul za 1600 hotově Rolnické pozemky
v střed Nebrařce jřipflsobi!é k chou
dobytka na prodej od $2 00 do 11000
74ml jr I Illrn4Ž7 Simtt Bkxk Omaha htt
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Oěl pratkenaiásie prvhlétWme simr
' MrítJfM pkjestSaáhál iraks spiabsje uiesi
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Pozoruhodná
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Pt-r-tva svřř
rWlay ilrai
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ckou kariéru Aby takovým ře
čem konec učinil hostitel Schley-

-

úv generál Manderson prohlašu
je ze za žádných okolnosti by
nepřijal podadmirál nijaké politi
cké hodnosti

— Novinka! Velkolepou besedu

uspořádá p A Z Donato s rodi
nou v pavillonu p Šimánka na
již 13 ul v neděli dne 11 června

1899 Připraven jest výtečný pro-

gram Vstupné pán 25c dáma

15c dítky 10c Po besedě násle
duje táneční zábava S úctou zve

75x3 A Z Donato

— Pan Karel Knězáček usta
noven byl poručníkem choromysl-néh- o

Franka Kněžáčka a hned na
to podal žalobu na $25000 od
škodného v zájmu svého svěřence

proti společnosti zdejší šmelcov-n- y

Tvrdí že v červenci r 1893
Frank Kněžáček pracoval v uve
deném závodě a poněvadž udělalo
se mu špatně žádal dílovedoucí-h- o

aby mu dovolil práce na čas
zanechati To však bylo mu ode-

přeno a on pracoval až stížen byl
úžehem z něhož vyvinulo se ší
lenství Proto dovozuje žespo-lečno- st

šmelcovny měla by vydr-žov-ati

ubožáka po celý život jeho
a žádá obnos výše zmíněný

'

Mčstský pokladník Edwards
nabízí ku prodeji za $50000 dlu- -

hopisu pro stokový a dlažební

iond Dluhopisy tyto poběží 20
roku a ponesou 4 procenta úroků
Po rozprodání jejich zadluženost

města v dluhopisech vydaných na
dlouhcu dobu bude obnášeti $3

411100 a v dluhopisech jež kry

ty býtí mají ze zvláštních rozpo
čtů $1471000

Kdo chce mít zuby bez

bolesti vytržené neb dobře vypl
něné ten jde k A P Johnsonu
zubnímu lékaři 1402 Farnam uL

Telefon 1561 tf
v

Dráha Yankton Norfolk &

Southern bude bez odkladu pro-

dloužena z Yankton Již Dakota
do Norfolk Neb čímž dostane
se Omaze spojení s železnicí Great
Northern

— Do schůze výkonného výba- -

ru klubu obchodníků zaslala dout
níkářská unie dopis v němž žádá
za podporování omažských vý

robků Kdyby prý kuřáci zdejší
kupovali výhradně doutníky
Omaze vyrobené 500 doutníkářů
snadno mohlo by zde býti stále p
zaměstnáno což zajisté bylo by ku

prospěchu všeobecnému Výbor
slíbil Že vlivem svým bude ve

"u wiuiu jjusuuiu
Oriritial Budweiser — Dravá Bu- -

děumcké — stále čerstvé na čepu
v Národní Síni Zkuste ho a jistě
po drubé jiného cntiti nebudete
Korbelová vína a kořalky stále též
na skladě dt4itf
— V pcslední schůzi Školní ra

dy otevřeny byly nabídky na stav-

by školy Cass a kontrakt obdržela
hrma Rocbeford a Gould jež za
veškerou práci požaduje $41866' R
79 A Rosenberry měl sice na

btdku o něco nizsi ježto vsak

vystavil zárukový check
na obnos menší než jak konkurs
nařizoval byl odmrštěn přes dú

razný protest dvou členů rady V

pondělní schůzi přijala též Školní
rada resoluci jež stanoví že vše

cky tiskopisy tělesa toho musejí

bfu °Patřeny uniov0u "4-k- on

— Jidward Uurske jeden
nejstarŠích osadníků tohoto města
uvězněn byl v pondělí a po pro
hlídce lékařské bude nejspíše po- -

je

lenci burské jenž bydli s rodí
konou svojí v čísle 812 severní 33

ulice chtěl zabiti zenu svou a

když mu v tom syn Herman brá

pil vrhl se na něho a povážlivě

I t m ' a

poaiaze az pomoc se aostavua
Uurske oddával se v posled- -

ní době nemírnému pití
_ chcete dátí svým Zítkám

dobrého obchodního vzdělání ?

hgda -li ano nechte je návštěvo- -

vat Omaha Commercial Colletre

je8tjj k toláa se odhodláte tedy
M dřfve přihlaste v tiskárně P
zaptdu a dozvíte se jak ušetříte

pen{ na Solném tf

— Dráha Northwestern otevře
la minulou sobotu své městské

úřadovny v nově zřízených míst

rech na térai rohukde až po-- de

yní bez odporu nejkrásnější a

nejnákladněji zařízenou úřadovnu

ze všech dráh v tomto městě
ústících

— Ve středa večer odejelo s

jihozápadního zvelcbovacího klu
bu

--- w #— uo zoejsi celnice zavezeno

bylo z Britické Kolumbie šest ká
zlaté a stříbrné rudy ku zpracování
ve zdejších tavírnácb

— Mlékařský inspektor Ilut
# #

ion vyzyva oocanstvo abv ne
všemi stížnostmi na rozředěné
neb chemicky připravované mléko
obracelo se ku zdravotní radě
zaručuje Že každá stížnost bude
bedlivě vyšetřena a vinník potře
stán

— Řeka opět začíná povážlivě
stoupati ale dle náhledu těch
kdož znají vrtochy špinavé Mis
soun netřeba prý se nějakého
nebezpečí obávati

-

— O prodej zdejších pivovarů
trustu Čili syndikátu kapitalistů
se opět vyjednává Za Krugů
pivovar prý nabízí $1500000 za
Omaha Brewing Ass $1250000
a za Metzův $450000 Mnobo-l- i
za South - Omažský se nedozví
dáme

— Včera obhájci ručitelů zpro
nevěhlého státního pokladníka
Bartleyho učinili zoufalý pokus
aby proces proti nim byl opětně
v distriktním soudu odložen avšak
soudce Fawcett odmrštil všecky
jejich důvody a námitky a líčení
nařídil Pravil že proces musí

býti projednán v přítomném ob
dobí soudním i kdyby zasedati
měl od 6 hodin ráno do půlnoci

— Nová vládní budova otevře
na bude veřejné prohlídce příští
úterý od 8 do 11 hodin večer
Uřadníci budou přítomni aby
uvuau nosu a tez o nudbu je po
staráno

Z PORTO RICA

Do New Yorku vrátil se ve

středu John W Eaton jenž vy
slán byl v lednu na Porto Rico

jako inspektor vyučování Vyjá
dřil se o tamním školství: "Gene
rál Henry povolil $325000 na
tamní školství z vládní pokladny
pro příští rok a společnost vzdě- -

ávací jež utvořena byla ku pro
spěchu dítek koná mnoho dobra

A ± - ___V T" W

lomio směru Kozaenii jsme
ostrov na šestnáct částí a učitel

mocný řeči anglické přidělen jest
každému z těchto distriktů

Týž navštěvuje všecky školy
opravuje výslovnost anglické řeči
tamtéž vyučované Gen Davis
nový guvernér ostrova je prý
značné oblíben u domorodců

6 lieekaj]
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Obrazy
K doslání sa hotové u Pok Zipadu

Jan Amm podobizna vř
DlMDéhe naiebo zakladatele moderního
ikolitvf— Cen50c -

Rsi před kaneilea laotnirkn Sní
mek insmeniu-b- am£lr Vic liroilka
Cena 1100

Erits pM pilátf snímek obrazu
inamenilého díla véblaanélio malíře
Munkacfjrbo ve svtlotíikn velkoiti % 1
z8 sa25c
Ha a Zíika křísni dvt litografované

obrajty pfedalavujícf české velikány
Iluaa a Ziikn bodicf te pro spolkové a
veřejné mlftnoati jakoi i pro rodiny
Cena obou dohromady 1100

Ladiaír ElaecL vtrná podobizna to-

hoto véhlasnébo amerického ivubodáře
CenaSOcentO

Rvlaraká aralba kríof barrotiaknvf
obri od raakbo malíře M Makowiky-h- o

cena 50e

Ialb krti draiV iaaaéU
atéau anímek cnamenitébo dfípvf- -
leřařjMbo čeakébo malíře Vici Hniíka
kteri obraz aikonnea brl aikladen
♦4VÓD0 a ebovf ae v Metru poliua Maten
oroěoi v Jtew Yorkaw
'

A—t L D1L1mm ii mm — I r x ici mm

mi bToikf obras DredaUvaifcl
nproatred Napoleona v tel rady dbatol
sika ▼ posadí řady vojika a sa aíia tirí
MfdKwkva Kajnaaaeaitcja! 10 duo
——IWba nlifa lUiwoaiera 80c

I vř-a-vT kMá Bateak adaKiďk

didát republikánský většinu

— Žádná mouka není tak dobrá

jako Zvtncčka a Aksamita t Wilber

Zkuste ji a budete uspokojeni

— Zábavní výbor T J Soko!

rozeslal již všem spolkům českým
pozvání ku súčastnění se slavnosti
otevření Sokolovny a není pochy
by že veškeré spolky pozvání
přijmou a phspějou tím k okázalé
slavnosti české jakých zde poříd
ku vidíme Pozvání rozeslána

byla v minulých dnech a pokud
nám známo přijmuto bylo dosud
loží Jan Hus č 5 R P jež slíbila
súčastniti se slavnosti v plném
počtu

— Velmi pěknou zábavu připra
vuje omažským krajanům p Z
Donato se svou rodinou příští ne
děli v pavillonu p T Šimánka

pořádáním velkolepé besedy Pan
Donato jest znám jako vyškolený
herec jenž nalézaje se na divadel
nich prknách cítí se ve svém živ-

lu a vším právem můžeme proto
tvrditt že program bude nejen
pestrý ale 1 nanejvýše zajímavý
Doufáme že krajané naši nenecha

jí si ujiti této příležitosti a v hoj
ném počtu do pavillonu se dosta-

ví že toho litovati nebudou jest
nepopiratelné Po vyčerpání pro-
gramu pořádána bude taneční zá-

bava — Za týden po této besedě

podobnou besedu chystá p Donato

krajanům south-omažský- m a sice

síni p J Koutskýho Není po-
chyby že i tam dají si krajané do
staveníčko v ten den a v hojném
počtu sejdou se k p Koutskýmu
aby podíleli se na srdečném! veselí

jež zavládne mezi přítomnými zda

řilými výkony p Donatovými
Vstupné obnáší pro pána 25c pro
dámu 15c a pro dítko 15c

— Ve středu večer odejel do

Kansas City p Fr W Boukalaby
súčastnil se jako host sjezdu No

vodobých Dřevařů Amerických
jichž jest členem Z Cechů mimo

Boukala odjelo jedenáct hudeb-
níků kteří působí s výbornou ka-

pelou p Greena která súčastníse
hudebních závodů při příležitosti
sjezdu tam pořádaných PanGreen
doufá jak nám sdělil obdržet i

jednu z cen jež vypsány jsou nej-lepší- m

kapelám Ovšem když zví
tězí budou míti o to hlavni záslu-
hu Čechové kteří tvoří značné

procento kapely p Greenovy v níž

jsou hlavními činitelů Greenova

kapela jest známajako kapela sed-

mé wardy omažské

— Na chvalitebném Činu roz
hodla se zdejší lože Jan Hus č 5

P povolivši $50 na zakoupení
úpisů příští Sokolovny Lože Jan
Hus dokázala tím že zajímá se o

příští Sokolovnu jež má sloužiti
všem Čechům omažským za shro-mížďova- cí

stávek a jest žádoucno

aby i ostatní spolky české příkladu
toho následovaly a dle možnosti

úpisy kupovaly V

tŽTTenhle hostinec Havelkův
vedle Creightonova divadla je Čím

dále tím větším magnetem Teď
Rudolf čepuje též pravé importo-
vané plzeňské jako malvaz To

krása to je rozkoš ta pěkná
bílá čepička! A což ta chuť! Ja

křen! Když jste "v městě "

neopome&te zajít na 'jednu' pize 3
ského třeba tu velkou a oč že se

budete cítit jako doma

— Mayor Moores nařídil náčel
níku policie Whiteovi aby bez

ohledu zatknouti dal každého
kdo by příliš prudce jel na bou-

levard u 19 ulice Panstvo na
koních a v kočárech pořádalo si

tam pravidelné dostihy čímž

byly Životy lidské a

minulou nedělí dítko jedno málem

bylo usmrceno Asi za dva dny
potom městský účetní Westberg a

stavební inspektor Butler sraženi

byli tam se svých bicyklů prudce
ujíždějícím kočárem

— V neděli vstoupí v platnost
ordinance jež nařizuje ie bicykly
musejí býti opatřeny svítilnami
večer a v noci ale prozatím nebu

ještě prováděna Orninance

přijďe totiž ještí-jedno- u na pře
třes v městské radě a tu mayor
chce posečkati ai jak to dopadne

— Pan Fr Franci teni sem

před krátkou dobou ze Spolaně
Washinjtonx přij! má káral

dopis Necóf m o nlj při--

9Iefraóř

n
Zavedli Jsme tímto rokem nejen při

nejlepších _asolino7ýcb kamnech—velký
hořák nebo li modrý planěji — nýbrž tíž
při naSicb znamenitých zinkem uvnitř
pobitých Jewel lednicích Když po ma-

lých částkách týdne spláceti budete jest
nerozumným aby jste koupili něco co do- -

Jista nepotřebujete a zaplatili za to více
Nebude Vás to nic státi prohlédnout! si
náš krám a přesvédčiti se co mfižeme pro
Vás učinit vzhledem ku kamnům aoeb
lednici

A Ci n JLYl%TER
Dovážíme vie bezplataí

XS14fc Famam Ml

Zprávy spolkové

Tábor Columbii Čís 69 YTOW

aram oa taoor coiurobus vy

zýváni jsou by se do příští schůze
všickni dostavili a sice bude odbý-
vaná dne 13 Června 1807 Před- -

éhá velmi důležité jednání a při
padá půlletní schůze i

Frank Svoboda Frank J Fittle
předseda clerk

Sbor Bolettlara ě 60 JČD

odbývá čtvrtletní schůzi příští
neděli dne 11 června v místnosti
spolkové Důležité jednání vyžadu
je přítomnost všech údkyfi nepři
tomné podléhají pokutě dle sta-

nov M Čaoek tai

Sekolky Tyrš i L

odbývají svou schůzi v neděli dne

it června ve 2 hodiny odpoledne
síni p J Hrocha Jest žádou

cno by se všechny dostavily
Stazie Benák taj

Řád Palacký ě 1 ZČBJ

odbývá mimořádní schůzí příští
neděli v místnosti spolkové jeli-
kož předléhá čtení a přijmutí sta
nov musí se každý sucastniti

V Šebek taj
Coart Prokop Velký 830 I O F

příští schůze odbývati se bude na
místě ve čtvrtek dne 15 června až
v pátek dne 16 června v 7 hod
večer Přítomnost všech členů
žádoucna I Suchý nádlesní

Moc tisku
Moc tuku" Jeat vieolcnýai fiaodkem

málo v(ak Jeat těch ktH moc tuto uznávají
Hlubocí myiliUilé bez obavy dovozuji ie pul
tIduzIocIdu v zemi lze ko zdroji tomuto sto
povatl Jakkoliv velký jest vik vliv tlaku
nnQío ae poauvltj na roveB moci Boatetter
ialud-n- i lluřué{HiUttr')'toMach Hitleru)
nad nemoci Vetlna namoci léř avftj páviKl
zetiauoe'1 zaiouau niurra aexllojl t lu)-- k

ciau krev a leči j IKxlává
nervovému ytniu a oiravute ř lnnot M-yi- o

Jako dud vaiki cliuté kiiulu etiiái4
leku iwného VyléM vé a oMaxná ňi- -

zrefululw vmtřnoatt éimi Dredcházf
vnr)inj-ucD- i curvicu rfnvii ae rnceie tai
adravniia takivfml záiatti iiíivcite 11
Viu-r- ' ritomai b Bitten

ZiCbvať trvMle vyloy' á hvatv a o r--
voanoet fii -- iaKitiDÍu urtváni I r
Iloe a Grcat Nrre !(MiiM--- r Kuim

S2-0- labcv a nr-- u Midrtft li zrinni
Ur M Klina Lul M Are ft 1bfiawH-ltji-

ra HtKlvmt

o npwlal řruiaoMakreco vSian-iiauiwi- rj

tonijiiHiteUriiMofceOa prwle) oa 1 1 uovutné auiaiay iouakrii m
láno otalni luka a putva Via oplotéuuťKkr rtavltr do faruí táiftt J- -
Hiku Ivt pik uniu-U- á uarovk (Viá
rnut je illuhu Noopé catlrý nvtbr m
lasi u w c M ha Clarktoa neb u J v

pmrav Prtgu SoO dt7triHjtJ

WC' íiíIÍiíThí

nalo by trvalé poškození ne-lijsl- án do blázince komisaři nad ší

dokonce zkázu mnohých závodů

nemluvě ani o nepohodlí obecen- -

tva vfihec: žádaie za odvoláni or- -

dinance jež zakazuje zahražování

ulic železničními kárami déle než

pět minmV jediné" to snad ópatření zranil ho na hlavě a v obličeji né

-- v zájmu obecenstva na-- sem železa Mladý muž na konec

ahv město vzdalo se účtu za

správku osvětlování a hlídání

aduktú kterýž obnos obnáší přes

135000 Občanstvo jehož práva

povážlivě jsou obrozena meio by

býti na stráži adáyati pánům rad- -

ním pozor na — prsty V úterní

schůzi nedošlo k očekávanému od--

Toliní ordinance jež nařizuje že

bicykly za šera mosejí býti opatře- -

ny svítilnami Byla odkázána vy- -
— % 1 :

boru na onen voau a poutu
Uěstský účetní Westberg oznámil

ie peněžní hotovost na ruce obna

{( ve rtech fondech $284079 75

né veto mayorovo městski rada

se Georje II Stillman ku kollek-c- i

zastaralých osoboíJi daní Ob-Cz- íí

45 praxat t txcků jel na
—' takových aahromadily toltl?ri Iík Črta Kctrt:4 l Unt?

rK laelfeii
♦fa- - Primy

ústava

UaaUcai
ťavta 31 fC?i ZV)

--JZj H CXCjycn I kou ouu lyrevoruBca

li ni Tl- -J U-i-f --Z-l jrjca co &anaai uiiy isu brasa Ko

(


